
VERBALE DI  DETERMINAZIONE DELL’AMMMINISTRATORE UNICO 

 

Nr. 82/2017  del 21.11.2017 

 

Oggi 21.11.2017, presso la sede della Società Arezzo Multiservizi srl, Via Bruno Buozzi 1, Arezzo, 

l’Amministratore Unico della Società Arezzo Multiservizi srl, assistito dal Geom. Massimo Baldoni, Direttore 

Tecnico della Società Arezzo Multiservizi srl e dalla dott.ssa Daniela Arezzini, Responsabile Amministrativo 

della Società Arezzo Multiservizi srl, determina sull’argomento di seguito riportato: 

 

Avvio procedura nomina R.S.P.P., Medico Competente e Consulente BS OHSAS 18001/2007 

 

Premesso che: 

- Nella programmazione annuale dei servizi, l’Ufficio Tecnico, nota prot. 2404 del 17.11.2017, ha 

 richiesto di attivare la procedura per l’assegnazione dell’incarico di RSPP, Medico Competente in 

 quanto le convenzione attualmente in essere con l’ing. Antonio Saverio Redi per l’incarico da RSPP 

 e con il dott. Giovanni Cinti per il Medico Competente vanno a scadere alla data del 31.12.2017; 

 

- Nella programmazione annuale dei servizi, l’Ufficio Tecnico, con la stessa nota,  ha richiesto altresì  di 

 attivare la procedura per l’assegnazione dell’incarico Consulente per la Norma BS-OHSAS 18001/2007; 

 

Considerato 

- che l’importo massimo stimato dell’appalto è inferiore alla soglia di cui all’art. 36. Comma 2, lettera a) 

 del D. Lgs.vo 50/2016 e smi e che lo stesso verrà finanziato con fondi propri della Società Arezzo 

 Multiservizi srl; 

 

DETERMINA 

 

1 di indire una procedura ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del Codice dei Contratto Pubblici per 

 l’affidamento dell’appalto in oggetto; 

 

2 il Responsabile della presente procedura per l’affidamento ai sensi dell’art. 31 del Codice dei Contratti 

 Pubblici è il geom. Massimo Baldoni;   

 

3 di provvedere con successiva determina, sulla base delle risultanze rimesse dal R.U.P all’assegnazione 

 del servizio. 

     

4 di dare atto che la presente determina verrà pubblicata nel sito Istituzionale Società Arezzo 

 Multiservizi srl; 

 

 

Il Direttore Tecnico       Amministratore Unico  

Geom. Massimo Baldoni       Luca Amendola 

 

       

 

Il Responsabile Amministrativo 

    Dott.ssa Daniela Arezzini 

 


